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Temizlik İşçileri Korosu Marş ve TürkülerleTemizlik İşçileri Korosu Marş ve Türkülerle
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15 Temmuz gecesi Fetö Terör Örgütü’nün Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki uzantıları ile
işbirlikçilerinin darbe teşebbüsünü püskürten Türk milleti, 20 gün...

15 Temmuz gecesi Fetö Terör Örgütü’nün Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki uzantıları ile işbirlikçilerinin
darbe teşebbüsünü püskürten Türk milleti, 20 gündür vatan ve demokrasi nöbetine devam ediyor.
Binlerce ilçe sakinini yalnız bırakmayan Bağcılar Belediyesi Temizlik İşçileri Korosu da bu nöbete
katılarak kahramanlık türküleri seslendirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla her gün nöbet tutan Bağcılarlılar, “bayrak inmez,
vatan bölünmez” sloganlarıyla meydanı inletiyor. Ellerindeki Türk bayraklarını dalgalandıran ilçe
sakinlerini kutsal nöbetlerinde Bağcılar Belediyesi Temizlik İşçileri Korosu da yalnız bırakmadı. 13
kişiden oluşan müzik korosu çöp kovası, kar küreği ve faraşın da aralarında bulunduğu
enstrümanlarıyla kahramanlık türkülerini seslendirdi. Binlerce Bağcılarlı Türkiyem, Çanakkale Türküsü,
Şehitler Ölmez gibi destanlaşan ve dilden dile yayılan türküleri söylerken nöbettekiler de onlara eşlik
etti.
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“TÜRKÜLERİMİZLE DÜNYAYA MESAJ VERDİK”

Grup üyelerinden Feyzullah Akçiçek ile Cihan Deliktaş, vatan vazifesine çağrıldıklarında en önde
yerlerini aldıklarını belirterek, “Bizler demokrasinin yanındayız. Halkımızın mutluluğu için her şeyi
yaparız. Nöbet sırasında da seslendirdiğimiz kahramanlık türküleriyle dünyaya birlik ve kardeşlik
mesajı verdik.” dediler.

“NÖBETİMİZİ TAÇLANDIRACAĞIZ”

Programda bir konuşma yapan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Cumhurbaşkanı ve
Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla meydanlara akın akın indiklerini belirtti. 15
Temmuz’da vatanı, bayrağı ve milleti kanlarıyla ve canlarıyla savunan milletin, tarihe mal olan bir
kahramanlık gösterdiğine de dikkat çeken Çağırıcı, “Nöbetimizi inşallah Pazar günü düzenlenecek dev
miting ile taçlandıracağız.” dedi.
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